《新潟県医師会生涯教育講座》 《薬剤師会生涯教育講座》

燕市医師会学術講演会
拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り燕市医師会学術講演会を開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■日時:平成26年2月18日(火)19:15～

■会場 :燕三条ワシントンホテル
新潟県燕市井土巻 3-65  TEL 0256-66-1111

19:15-

糖尿病治療薬 ～最近の話題～

アステラス製薬株式会社

尚、講演会終了後、情報交換の場をご用意させて頂いております。
当学術講演会は薬剤師会生涯教育講座(1単位)に認定されております。
く日本医師会生涯教育 カリキュラムコード>

23.「体重増加口肥満 」 76.「糖尿病 」 の単位を取得できます。

共催 :燕市医師会  県央薬剤師会  アステラス製薬株式会社  MsD株 式会社

19:30～

新潟県立吉田四■尉 新潟県立吉田病院 内科 阿部 道行 先生

『変わりゆく糖尿病治療戦略
～グルカゴンと体重に着日して～ 』

群馬大学生体調節研究所 教授
代謝シグナル研究展開センター長

教授  北村 忠弘 先生